

DANBORG
REVISION
Registreret
Revisionsanpartsselskab

Blokken 90
3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50
Telefax 45 82 25 84
CVR-nr. 27 28 99 40
www.danborgrevision.dk

**CMC Consult ApS
Skovmindevej 23 B
2840 Holte**

CVR-nummer: 30897153

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2022, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. oplysning i ledespåtegningen.

Philip Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter.....	14

LEDELSESBERETNING

Selskabets finansielle stilling samt resultat af selskabets drift i det forløbne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter for indeværende år.

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at yde rådgivning til farmaceutiske virksomheder. Selskabet har oparbejdet en kundekreds, hvortil der primært ydes rådgivning til danske og udenlandske farmaceutiske virksomheder.

Usædvanlige forhold

Det danske erhvervsliv har fortsat været ramt af den globale coronavirus-pandemi i året 2021. Selskabets drift har dog været påvirket minimalt af pandemien i 2021, idet markedet for selskabets konsulentytelser har været efterspurgt på et højere niveau i 2021 end for året før.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift for året 2021 har medført et overskud efter skat på kr. 266.083, hvilket er en markant forbedring i forhold til året 2020.

Ledelsen finder årets resultat efter skat for værende tilfredsstillende.

Selskabets udvikling de sidste 5 år har været følgende i hovedtal:

Kr. 1.000

	<u>2017</u>	<u>2018</u>	<u>2019</u>	<u>2020</u>	<u>2021</u>
Bruttoresultat	590	488	122	82	523
Resultat efter skat	233	167	-135	-93	266
Aktiver i alt	2.000	1.678	1.462	1.256	1.454
Egenkapital	1.783	1.449	1.264	1.115	1.325
Heraf udbytte for året	500	50	55	56	57

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Efter selskabets balancedag den 31. december 2021 er samtlige corona-restriktioner i Danmark bragt til ophør af den danske regering. Dette forløb forventes at påvirke hele det danske erhvervsliv positivt i 2022.

Der er herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets gode markedsspredning i biotek-branchen ses som en styrke for selskabet, ligesom den af selskabet tilbudte rådgivning og andre services er meget efterspurgt.

Idet selskabets rådgivning og andre services er fortsat godt efterspurgt, forventer ledelsen et positivt resultat efter skat for året 2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000
Note		
BRUTTOFORTJENESTE	522.878	82
Salgsfremmende omkostninger.....	-494	0
Administrationsomkostninger	-174.303	-195
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	348.081	-113
3 Andre finansielle omkostninger	-6.281	-6
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	341.800	-119
4 Skat af årets resultat.....	-75.717	26
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	266.083	-93
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	57
Overført resultat til næste år	208.883	-150
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	266.083	-93
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

Note	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.977	145
6 Andre tilgodehavender.....	36.458	65
Udskudt skatteaktiv.....	0	64
Tilgodehavender	288.435	274
Likvide beholdninger	1.165.905	982
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.454.340	1.256
AKTIVER I ALT	1.454.340	1.256

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

Note	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000
Selskabskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	1.142.861	934
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	57.200	57
EGENKAPITAL	1.325.061	1.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	36.368	26
Skyldig selskabsskat.....	11.518	0
Anden gæld.....	78.175	109
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse.....	3.218	5
Kortfristede gældsforpligtelser	129.279	140
GÆLDSFORPLIGTELSE R	129.279	140
PASSIVER I ALT	1.454.340	1.256

- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Ejerforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000
Selskabskapital primo.....	125.000	125
Selskabskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	933.978	1.084
Årets resultat	266.083	-93
Foreslået udbytte	-57.200	-57
Overført resultat ultimo	1.142.861	934
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	56.500	55
Foreslået udbytte	57.200	57
Udloddet udbytte	-56.500	-55
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	57.200	57
EGENKAPITAL I ALT	1.325.061	1.116

NOTER

1 Usædvanlige forhold

Selskabets drift har kun været påvirket minimalt af coronavirus-pandemien i Europa i året 2021. Selskabets kundekreds eksisterer stadig og selskabet forventer normale omsætningsmuligheder i det nye år.

	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	249.023	374
Pensioner	33.280	46
Andre omkostninger til social sikring	8.213	12
	<u>290.516</u>	<u>432</u>

Selskabet har gennemsnitlig beskæftigede en fuldtidsansat person i året 2021, hvilket var det samme som for året før.

Selskabets ovenstående personaleomkostninger er funktionsopdelt i resultatopgørelsen.

3 Andre finansielle omkostninger

Renteudgifter, bank.....	6.077	5
Renter, kreditorer	4	0
Renteudgifter, gæld til kapitalejer	308	1
Renteudgifter (korrektion vedr. tidligere år), Skattestyrelsen..	-108	0
	<u>6.281</u>	<u>6</u>

4 Skat af årets resultat

Beregnet selskabsskat for året.....	11.518	0
Regulering af skatteaktiv, udgift	64.199	-26
	<u>75.717</u>	<u>-26</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	12.670
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb.....	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	12.670
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-12.670
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	-12.670
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	0
	<hr/> <hr/>

	2021 Kr.	2020 Kr. 1.000
6 Andre tilgodehavender		
Depositum, kontorlejemål	6.458	6
Tilgodehavende moms, Skattestyrelsen	0	7
Tilgodehavende saldo på Skattekontoen, Skattestyrelsen.....	30.000	52
	<hr/>	<hr/>
	36.458	65
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser pr. balancedagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget nogen pantsætninger af selskabets aktiver eller afgivet nogen sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.

9 Ejerforhold

I henhold til selskabslovens § 50 og § 52 fremgår det af selskabets ejerbog, at: Direktør Philip Hansen, Skovmindevej 23 B, Holte, ejer hele selskabskapitalen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Philip Hansen

Direktør

På vegne af: CMC Consult ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-588159979643

IP: 93.164.xxx.xxx

2022-02-10 14:03:14 UTC

NEM ID 

Preben Danborg

Godkendt revisor

På vegne af: Danborg Revision Registreret Revisionsa...

Serienummer: CVR:27289940-RID:1179942596976

IP: 81.27.xxx.xxx

2022-02-10 14:10:15 UTC

NEM ID 

Philip Hansen

Dirigent

På vegne af: CMC Consult ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-588159979643

IP: 93.164.xxx.xxx

2022-02-10 14:21:17 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3M5AN-L48NH-4FVH6-4IEUY-YXT50-K74GE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>